Landesklasse Herren Staffel 1 - gesamt
nach 1. Spieltag

Platz:

O WOWN =

Team:

Schweriner BV I

Hanse BV Wismar I

BC Pinschoner Rostock Il
ESV Turbine Rostock |
HCC BC Rostock I
Malchower SV 90 |

Punkte:
12

1

10

9

8

1

Landesklasse Herren Staffel 1 - 1. Spieltag
16.09.2017  Schwerin - Gorries
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Landesklasse Herren Staffel 1 - 1. Spieltag
16.09.2017 Schwerin - Gorries
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Schweriner BV Il (SBV)

Name Pins /Sp.
Flemming, Max 948/ 5
Langer, Torsten 940/ 5
Reder, Fabian 902/ 5
Schmidt, Sebastian 836/ 5
Team: 3.626/ 20

Punkte Bonus: 6

Punkte Spiele: 6

Punkte: 12

Hanse BV Wismar Il (HBV)

Name Pins /Sp.
Linowski, Michael 1.019/ 5
Glhlsdorf, Mathias 720/ 4
Roth, Matthias 701/ 4
Krentz, Tony 688/ 4
Bauen, Tony 468/ 3
Team: 3.596/ 20

Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 6

Punkte: 11

BC Pinschoner Rostock Il (Pins)

Name Pins /Sp.
Muller, Michael 855/ 5
Pieplow, Wolfgang 839/ 5
Pedde, Harald 801/ 5
Hilbrandt, Michael 786/ 5

Team: 3.281/ 20

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 8

Punkte: 10

ESV Turbine Rostock | (ESV)

Name Pins /Sp.
Kroplien, David 1.033/ 5
Frohlich, Rainer 897/ 5
Herder, Hendrik 808/ 5
Hauck, Olaf 614/ 5
Team: 3.352/ 20
Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 6
Punkte: 9
HCC BC Rostock Il (HCC)
Name Pins /Sp.
Giese, Thomas 903/ 5
Haney, Silvio 895/ 5
Petsch, Norman 817/ 5
Taude, Wolfgang 738/ 5
Team: 3.353/ 20
Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 4
Punkte: 8
Malchower SV 90 | (T6)
Name Pins /Sp.
Schroder, Hagen 665/ 4
Siegert, Ingo 819/ 5
Grapenthin, Norbert 722/ 5
Freitag, Peter 454 | 4
Schulz, Christian 207/ 2
Team: 2.867 / 20

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 0

Punkte: 1

Schnitt HI
189,60 247
188,00 212
180,40 213
167,20 206
181,30 770
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Landesklasse Herren Staffel 1

Platz
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Name

Kroplien, David
Linowski, Michael
Flemming, Max
Langer, Torsten
Giese, Thomas
Reder, Fabian
Guhlsdorf, Mathias
Frohlich, Rainer
Haney, Silvio

Roth, Matthias
Krentz, Tony
Miiller, Michael
Pieplow, Wolfgang
Schmidt, Sebastian
Schroder, Hagen
Siegert, Ingo
Petsch, Norman
Herder, Hendrik
Pedde, Harald
Hilbrandt, Michael
Bauen, Tony
Taude, Wolfgang
Grapenthin, Norbert
Hauck, Olaf
Freitag, Peter
Schulz, Christian

Pins
1.033
1.019

948
940
903
902
720
897
895
701
688
855
839
836
665
819
817
808
801
786
468
738
722
614
454
207

Landesklasse Herren Staffel 1 -
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1. Spieltag

Schnitt
206,60
203,80
189,60
188,00
180,60
180,40
180,00
179,40
179,00
175,25
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171,00
167,80
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163,80
163,40
161,60
160,20
157,20
156,00
147,60
144,40
122,80
113,50
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Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein
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